
UCHWAŁA NR XXX/203/2017
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Artur Lipski

Id: 52407A10-1DCE-4458-AE0F-6325EDF72619. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

700

70005 0770 6 892,12

Razem 6 892,12 0,00

6 892,12 0,00

756

75616 0500 54 000,00

Razem 0,00 54 000,00

0,00 54 000,00

758

75814 2030 27 842,87

6330 10 707,55

Razem 0,00 38 550,42

0,00 38 550,42

801

80104 2057 35 663,30

6257 3 995,00

Razem 39 658,30 0,00

39 658,30 0,00

852

85202 0830 8 000,00

Razem 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

46 550,42 100 550,42OGÓŁEM BUDŻET

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/203/2017 Rady Miejskiej w 

Lipianach z dnia 26 września 2017 roku

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Razem

Przedszkola

Razem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

Razem

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finasowe

Razem

Oświata i wychowanie

Plan dochodów

Treść 

Gospodarka mieszkaniowa

Razem

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Id: 52407A10-1DCE-4458-AE0F-6325EDF72619. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

600

60016

70 000,00

40 000,00

5 000,00

0,00 115 000,00

0,00 115 000,00

700

70005

20 000,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

710

71035

10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

750

75095

50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

754

75412

270,00

270,00

270,00 270,00

270,00 270,00

758

75818

25 456,83

0,00 25 456,83

0,00 25 456,83

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/203/2017 Rady Miejskiej w Lipianach 

z dnia 26 września 2017 roku

Razem dział

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Plan wydatków

Treść 

Transport i łączność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki majątkowe - Przebudowa drogi w m. 

Osetna

Razem rozdział

Wydatki majątkowe - Przebudowa drogi w m. 

Dębiec

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Dotacje na zadania bieżące

Ochotnicze straże pożarne

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem dział

Razem rozdział

Razem dział

Pozostała działalność

Razem rozdział

Administracja publiczna

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Drogi publiczne gminne

Różne rozliczenia

Rezerwa ogólna

Cmentarze

Razem rozdział

Razem dział

Rezery ogólne i celowe

Razem rozdział

Razem dział

Id: 52407A10-1DCE-4458-AE0F-6325EDF72619. Podpisany Strona 1



801

80104

6 000,00

34 256,83

4 700,00

196 000,00

234 956,83 6 000,00

80146

3 000,00

3 000,00 0,00

237 956,83 6 000,00

852

85202

8 000,00

0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

900

90001

32 000,00

60 000,00

0,00 92 000,00

90004

5 500,00

0,00 5 500,00

90095

489,69

0,00 489,69

0,00 97 989,69

Pomoc społeczna

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, 

w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Razem rozdział

Razem dział

Razem rozdział

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, 

w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Razem rozdział

Wydatki majątkowe, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - Przebudowa wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania budynku 

kotłowni przy przedszkolu miejskim na salę 

dydaktyczną

Wydatki majątkowe - Przebudowa wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania budynku kotłowni 

przy przedszkolu miejskim na salę dydaktyczną

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Domy pomocy społecznej

Razem dział

Gospodara ściekowa i ochrona wód

Razem rozdział

Razem dział

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki majątkowe - Zakup i montaż separatora 

ul. Makuszyńskiego

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 

Fundusz Sołecki Sołectwa Skrzynka

Razem rozdział

Id: 52407A10-1DCE-4458-AE0F-6325EDF72619. Podpisany Strona 2



921

92195

489,69

489,69 0,00

489,69 0,00

258 716,52 312 716,52

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 

Fundusz Sołecki Sołectwa Skrzynka

Razem rozdział

Razem dział

OGÓŁEM BUDŻET

Id: 52407A10-1DCE-4458-AE0F-6325EDF72619. Podpisany Strona 3




